

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	<b>Údržba drevín a osvetlenie chodníka v obci Ilija</b>		
<b>Okres</b>	<b>Banská Štiavnica</b>		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>4 985,60</b>	skutočná <b>4 985,60</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>262,40</b>	skutočná <b>277,40</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>5 248,00</b>	<b>5 263,00</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Tilia cordata (Lipa malolistá); ošetrovanie - zdravotný rez (výskyt imela, výletové otvory); strom č.1	1	ks	250,00	250,00
2	Tilia platyphyllos (Lipa veľkolistá); ošetrovanie: redukčný rez 30% (hniloba na báze, drevokazné mravce, výletové otvory, náklon stromu); strom č.2	1	ks	350,00	350,00
3	Tilia platyphyllos (Lipa veľkolistá); ošetrovanie: zdravotný rez; strom č.3	1	ks	200,00	200,00
4	Tilia platyphyllos (Lipa veľkolistá); ošetrovanie: zdravotný rez; strom č. 4	1	ks	200,00	200,00
5	Tilia cordata (Lipa malolistá); ošetrovanie - zdravotný rez, dynamická väzba 3 (tlakové vetvenie); strom č.5	1	ks	390,00	390,00
6	Tilia platyphyllos (Lipa veľkolistá); výrub (imelo, hniloba na báze kmeňa, neperspektívny strom); strom č.6	1	ks	350,00	350,00
7	Dodávka svietidiel	5	ks	283,50	1 417,50
8	Kábel cyky a ochranná chránička	120	bm	2,65	318,00
9	Uzemňovacia tyč	10	ks	12,50	125,00
10	Drôt FeZn 8	10	bm	2,75	27,50
11	Vybetónovanie pätiiek vrátane materiálu	5	ks	45,00	225,00
12	Spotrebný materiál	1	kpl	95,00	95,00

13	Montážne práce vrátene výkopových prác	1	<i>kpl</i>	1 315,00	1 315,00
14				-	-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
<b>SPOLU</b>					<b>5 263,00</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa .....

Spracoval: .....

\_\_\_\_\_  
Okrúhla pečiatka obce a  
podpis štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa